別記第1号様式(第8条関係)

勝浦市耐震シェルター等設置費補助金交付申請書

年 月 日

勝浦市長 様

申請者 住 所

氏 名 ○印

電 話 ( )

勝浦市耐震シェルター等設置事業補助金交付要綱第8条の規定により、補助金の交付を申

請します。

建築物概要 所 在 地 勝浦市

規 模
□平屋建て □2階建て

延床面積 m2

建 築 年 月 年 月

耐震診断結果 判定値（ ）

設置予定装置 耐震シェルター ・ 耐震ベッド

事 業 完 了

予定年月日
年 月 日

交付申請額 交付申請額の算出の基礎

補助対象経費(A)：耐震シェルター等の設置に要する費用で施工者に

(A)：支払う予定の額

(A) 円×1/2＝(B) 円

限度額(C)：200,000円

交付申請額(D)： (B)と(C)で小さい方の額

交付申請額＝(D) 円

(裏 面)

※印は、記入しないでください。

※添付書類

□住民票の写し＊

□納税証明書＊

□補助対象住宅の所有者が複数の場合は所有者全員の同意書

□登記事項証明書又は固定資産課税台帳家屋記載事項証明＊

□案内図

□平面図（設置予定箇所を明記）

□現況写真（設置予定箇所の写真）

□耐震診断の結果報告書写し＊

□耐震シェルター等の設置に要する費用の見積書の写し

□耐震シェルター等の仕様書等

□その他市長が必要と認める書類

＊耐震診断を実施した年度と同一年度に申請する場合は不要とする。

※受付番号 年 月 日 受付第 号の

※交付決定通知 ・ 年 月 日 勝浦市指令第 号の

※不交付決定通知 ・ 年 月 日 勝浦市指令第 号の

※変更承認申請 ・提出 年 月 日

※変更承認通知 ・ 年 月 日

※実績報告 ・提出 年 月 日

※設置完了日・ 年 月 日

※設置費用 ・ 円

※施工者 ・

※確定通知 ・ 年 月 日 勝浦市達第 号

※助成金額 ・ 円

※交付請求 ・提出 年 月 日

第2号様式(第9条)

勝浦市指令第 号

年 月 日

勝浦市耐震シェルター等設置費補助金交付決定通知書

様

勝浦市長

年 月 日付けで申請のあった勝浦市耐震シェルター等設置費補助金の

交付については、勝浦市耐震シェルター等設置事業補助金交付要綱第9条の規定により、

下記のとおり決定しましたので通知します。

記

交付決定

1 交付予定額 円

2 交付条件等

(1) 耐震シェルター等設置を行う者は、 年 月 日までに事業を

完了すること。

(2) 補助対象者は、耐震シェルター等設置が完了したときは、完了後30日以内又は補

助金の交付決定があった日の属する年度の3月20日のいずれかの早い日までに勝

浦市耐震シェルター等設置費補助金実績報告書(様式第7号)を提出すること。

(3) 補助対象者は、次のいずれかに該当する場合事前に書面にて市長の承認を得なけ

ればならない。

ア) 耐震シェルター等設置の内容を変更しようとする場合(様式第5号)

イ) 耐震シェルター等設置の整備を取り止め又は申請を取下げしようとする場合

(様式第6号)

(4) 事業の進捗状況について市長から求められた場合は、速やかにその状況を市長に

報告し、指示を受けなければならない。

第3号様式(第9条)

勝浦市指令第 号

年 月 日

勝浦市耐震シェルター等設置費補助金不交付決定通知書

様

勝浦市長

年 月 日付けで申請のあった勝浦市耐震シェルター等設置費補助金の

交付については、勝浦市耐震シェルター等設置事業補助金交付要綱第9条の規定により、

審査しましたが、下記の理由により交付しないことが決定しましたので通知します。

記

理 由

第4号様式(第10条)

勝浦市耐震シェルター等設置費補助金変更承認申請書

年 月 日

勝浦市長 様

交付対象者 住 所

氏 名 ○印

電 話 ( )

年 月 日付け勝浦市指令第 号の で交付決定を受けました勝浦市

耐震シェルター等設置費補助金について、申請内容を下記のとおり変更したいので勝浦

市耐震シェルター等設置事業補助金交付要綱第10条第1項の規定により申請します。

記

1 変更申請の区分

□ 事業完了年月日の変更

□ 補助金額の変更

□ その他

2 変更内容

3 変更理由

変更前 変更後

内容

第5号様式(第10条)

勝浦市指令第 号

年 月 日

勝浦市耐震シェルター等設置費補助金変更承認通知書

様

勝浦市長

年 月 日付けで変更承認申請のあった勝浦市耐震シェルター等設置費

補助金について、申請内容を下記のとおり変更することを承認します。

記

変更承認事項

第6号様式(第10条)

勝浦市耐震シェルター等設置費補助金取下げ（取止め）届

年 月 日

勝浦市長 様

交付対象者 住 所

氏 名 ○印

電 話 ( )

年 月 日付け勝浦市指令第 号の で交付決定を受けました勝浦市

耐震シェルター等設置費補助金について、勝浦市耐震シェルター等設置事業補助金交付

要綱第10条第3項の規定により、下記のとおり取下げ（取止め）します。

記

1 設置予定装置 耐震シェルター ・ 耐震ベッド

2 取下げ（取止め）理由 □ 住宅を使用しないことになった（可能性が出てきた）

□ 住宅を建替えることにした

□ 工事内容、経費を再考したい

□ 資金を用意することが困難となった

□ その他（ ）

第7号様式(第12条)

勝浦市耐震シェルター等設置費補助金実績報告書

年 月 日

勝浦市長 様

交付対象者 住 所

氏 名 ○印

電 話 ( )

年 月 日付け勝浦市指令第 号の で交付決定のあった耐震シェ

ルター等の設置が完了したので、勝浦市耐震シェルター等設置事業補助事業交付要綱第

12条の規定により、下記のとおり報告します。

記

1 完了年月日 年 月 日

2 補助金交付決定額 金 円

3 別添書類 (各1部) □ 設置費に係る契約書の写し

□ 設置費に係る領収書の写し

□ 耐震シェルター等の設置前、設置中及び設置の完了が

□ 確認できる状況写真

□ その他市長が必要と認める書類

第8号様式(第13条)

勝浦市達第 号

年 月 日

勝浦市耐震シェルター等設置費補助金交付額確定通知書

様

勝浦市長

年 月 日付けで実績報告のあった勝浦市耐震シェルター等設置費補助金

について、勝浦市耐震シェルター等設置事業補助金交付要綱第13条の規定により、下記

のとおり交付額が決定したので通知します。

記

交付額 金 円

勝浦市耐震シェルター等設置費補助金交付請求書を提出してください。

指定された交付対象者の口座に補助金を振り込みます。

第9号様式(第14条)

勝浦市耐震シェルター等設置費補助金交付請求書

年 月 日

勝浦市長 様

交付対象者 住 所

氏 名 ○印

電 話 ( )

年 月 日付けで補助金交付額確定通知を受けた補助金の交付について、

勝浦市耐震シェルター等設置事業補助金交付要綱第14条の規定により、下記のとおり

請求します。

記

交付申請額 金 円

振 込 先

金 融 機 関

(請求者本人名義の口座番号等を記入してください。)

銀行 組合 支店

金庫 農協 支所

出張所

預 金 種 目 □ 普通預金 □ 当座預金

口 座 番 号

( ふ り が な )

口 座 名 義 人

第10号様式(第15条)

勝浦市指令第 号

年 月 日

勝浦市耐震シェルター等設置費補助金交付決定取消通知書

様

勝浦市長

年 月 日付け勝浦市指令第 号の で交付決定をした勝浦市耐震

シェルター等設置費補助金については、下記の理由により交付の決定を取り消したので、

勝浦市耐震シェルター等設置事業補助金交付交付要綱第15条の規定により通知します。

記

1 補助金の交付を決定を取り消した理由

2 取り消す補助金の交付決定額 金 円

第11号様式(第16条)

勝浦市指令第 号

年 月 日

勝浦市耐震シェルター等設置費補助金返還命令書

様

勝浦市長

年 月 日に交付した補助金については、勝浦市耐震シェルター等設置事

業補助金交付要綱第16条の規定により、次のとおり返還を命ずる。

記

1 返還金額 金 円

2 返還期限 年 月 日

3 返還方法

4 理 由